Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 93/2013

Cristiano Benedito e Primo Giovani Poli Del Vechio,

Vereador em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indicam que

seja tomado providências com relação pontes existentes para acesso a Cachoeira dos Pretos.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reclamação de munícipes e turistas que estão

sempre prestigiando o local, dizendo do estado de conservação

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 18 de junho de 2014.

Cristiano Benedito

Vereador

Primo Giovani Poli Del Vechio

Vereador